历史文化学院关于公布获得 2020 年招收硕士研究生资格教师名单的通知

根据《关于印发<湖北大学教师申请招收博士研究生审核办法（修订）>等

三个文件的通知》（校研字﹝2019﹞8号），经历史文化学院学位评定分委员会

全体委员审议表决，同意李佳佳等 10名教师 2020 年招收学术/专业硕士研究生

的申请（首次），认定曾育荣等 36名教师具备 2020 年招收学术/专业硕士研究

生资格（在岗）。现将结果公示如下：

一、获得 2020 年招收学术/专业硕士研究生资格的教师（首次）

序号 姓名 导师编号 类别（学术/专业） 一级学科代码、名称

1 李佳佳 20150079 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

2 马建强 20160033 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

3 王佳 20160058 专业 045109学科（历史）

4 宗亮 20170069 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

5 何璇 20170080 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

6 何强 20180102 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

7 蔡智力 20180120 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

8 李贤强 20180157 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

9 史雅莉 20180059 学术 1205图书情报与档案管理

10 李青维 20190086 专业 1255图书情报

二、认定具备 2020 年招收学术/专业硕士研究生资格的教师（在岗）

序号 姓名 导师编号 类别（学术/专业） 一级学科代码、名称

1 曾育荣 20040805 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）
/1255图书情报

2 李严成 20040807 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

3 张敏 20040818 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

4 卢文芸 20040820 专业 045109学科（历史）

5 郭娅 20040821 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

6 张宁 20040824 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

7 乐胜奎 20040832 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

8 郝祥满 20040834 学术/专业
0603世界史

/045109学科（历史）

9 吴成国 20040836 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

10 刘彦波 20040850 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

11 雷平 20040852 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

12 刘馗 20041113 学术/专业
0603世界史

/045109学科（历史）

13 程晶 20050036 学术/专业
0603世界史

/045109学科（历史）

14 李晓溪 20080049 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

15 刘元 20090013 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

16 李灵玢 20100004 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

17 汤文博 20100036 专业 045109学科（历史）

18 郑维维 20120067 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

19 高志平 20140012 学术/专业
0602中国史/0603世界史
/045109学科（历史）

20 刘小青 20140034 学术/专业
0603世界史

/045109学科（历史）

21 刘广丰 20160048 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

22 黄柏权 20180003 学术/专业
0602中国史

/045109学科（历史）

23 郑晓云 20190022 学术 0602中国史

24 孟华平 20190128 学术 0602中国史

25 付正刚 20040827 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

26 覃兆刿 20040830 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

27 雷春蓉 20040839 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

28 王艳明 20040844 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

29 付登舟 20040846 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

30 李彩容 20040849 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

31 乐庆玲 20050037 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

32 陈红艳 20100039 专业 1255图书情报

33 王英 20150066 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

34 史雅莉 20180059 专业 1255图书情报

35 李贞贞 20180089 专业 1255图书情报

36 赵雪芹 20180153 学术/专业
1205图书情报与档案管理

/1255图书情报

                                 历史文化学院

                                 2020 年 07 月 15 日